
/<?2_ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 

1136 
nr. 

2 7 . mai 97 19 "'.a 

Võlakirjade emissiooni 
korraldaja kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p3 ja Tartu Linnavolikogu 23. jaanuari 1997. a määruse nr 5 "Tartu 
linna 1997. a eelarve kinnitamine" ja läbi vaadanud esitatud pakku
mised Tartu linna võlakirjade emissiooni korraldamiseks, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 
1. Kinnitada Tartu linna võlakirjade emissiooni korraldajaks Eesti 

Hoiupank. 
2. Tartu Linnavalitsusel sõlmida leping Eesti Hoiupangaga võla

kirjade emiteerimiseks. 
3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Roman Mugur 
linnapea linnasekretäri kt 


